AMV, *Privilegios Reales*, nº 28, de Alfonso II.  
Pergamino 54'5 x 13 cms. (*Sello pendiente*)

Nos, Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice ac comes Barchinone, attendentes nos pridem, ad instantiam vestri iuratorum et proborum hominum civitatis Valentie, pro relevanda universitate civitatis ipsius ab onere debitorum, quibus tenemini pro concordantiis fo/rorum et aliis negotiis unitatem et bonorum statum civitatis et regni Valentie respicientibus, concessisse vobis mutuare seu mutuo tradere centum mille solidos regalium de pecunia impositionis, nunc in ipso regno generaliter ordinate, pro solutione nobis facienda de illis centum / et decem mille libras dicte monete, que pro felici viagio regni Granate et aliis iustis causis, nobis in generali curia dicti regni promisse et concessa fuerunt; quos centum mille solidos haberetis et reciperetis ex impositione vini civitatis et regni predicti, prout in quodam instrumento, sigillo /<sup>3</sup> nostro pendenti munito, confirmato auctoritate fidelis scriptoris nostri Dominici de Biscarra, tercio kalendas decembris anno subscripto, noscitur contineri. Madasse insuper cum littera nostra administratoribus impositionis pretacte ac Bernardo de Manso, campori Valentie, ad recipiendam ipsius impositionis pecuniam deputato, quod de impositione vini predicti vobis traderent predictam pecunie quantitatem, qua vobis tradita, recuperarent a vobis predictam litteram et apocham de recepto et nichilominus traderetis eis debitorium instrumentum, quo a nobis confiteremini dictam pecuniam mutuo recepisse et / eam nobis promitteretis exsolvere cum inde requisiti essetis, prout in dicta littera, data Valentie 1111º idus ianuarii anno subscripto, plenius continetur. Idcirco cum tempore et limine dicti contram et promissionis ac concessionis nostre predicte, inter nos et vos fuisset conditum, quod dicti centum mille solidos /<sup>6</sup> nobis, sub forma subnexa, per vos dictos iuratos et universitatem dicte civitatis Valentie, solverentur. Eapropter cum presenti carta nostra concedimus vobis iuratis et universitati predicte, ac vobis plenam licenciam et facultatem liberam impertimur, quod facta integra satisfactione nobis de centum et decem / mille libras regalium supradictis et de salariis que ante omnia solvi debent et de aliis sumptibus et expensis ac ceteris quantitibus ex dicta impositione solvendis, vos, lapso tempore sexannali, per quod impositionem ipsam providimus duraturam, vel etiam antea si nobis in dicta quantitate centum decem mille / libras et in aliis supra dictis fuerit satisfactum, possitis in civitate predicta et eius terminis continuare impositionem predictam per tantum temporis spatium, quo possitis ex ipsa impositione habere et nobis exsolvere predictam centum mille solidos; nec liceat nobis petere vel habere a vobis vel universitate /<sup>9</sup> predicta iamdicta pecunie quantitatem, nisi ex pecunia impositionis predicte, ut superius continetur, non obstante instrumento ac littera nostra predictis, que contra premissa nullam efficaciam habere volumus vel effectum. In cuius rei testimonium presentem cartam nostram vobis fieri et sigillo nostro / ap-penditio iussimus communiri.